sent ab lo segell anlich nostre bavem feta segellar.

Data en la ciutat de Mallorcha a 111 dies del mes de

juny del any de nostre Senyor MCCCXLlll. A. vice-

canceller.

Et sub eadem forma misil de verbo ad verbum et

sub eodem kalendario caslellanis subscriptorum cas-

irorum suas Hileras el mándala videlicet an Asalt de

Galiana cavaller castella Dallaro e a quals que altres

tinents lo dit castell. Data ut supra.

ítem an G. Durfort e an Tornamira caste-

llans de Sentuiri e a quals que altres tinents lo dit

castell. Dada ut supra.

Milit etianí idem dominus Rex Aragonum sua man-

damenta hominibus caslrorum subscriptorum et alus

officialibus et subditis suis cum litera sua continencie

subsequentis.

Pelrus Dei gralia Rex Aragonum Yalencie Majorice

Sardinie ct Corsice Comesque Barchinone. Fideb'bus

hominibus castrorum subscriptorum ceterisque offi-

cialibus et subditis noslris ad quos presentes perve-
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nerint. Salutem et gra tiara. Cum nos per alias literas

nostras mandamus .castellanis castrorum de Senluiri

de Alero et de Pollenca quod incontinenti deliberare

debeant dicta castra nostro nomine Philipo de Boyl

milili exibitori presentis. ídem vobis dicimus et man-

damus quatenus si forsan iidem Castellani quod absit

negarent vobis nollent castra predicta tradere vel res-

tituere dicto Philipo et dictus Philipus haberet vos vel

aliquos ex vobis necessarios pro predictis ad requisi-

tionem ejusdem Philipi assistatis eidem super ipsis

auxilio consilio et favoré quociens et quando et prout

inde fueritis requisiti sicut nostram gratiam carius cu-

pitis conservare. Datum in civitale Majorice tertio no-

nas junii anno Domini Millesimo C.CC quadragesimo

tertio. A. vicecancellarius.

Et fuit tradita per dictum dominum Regem dicto

Philipo de Boyl super predictis quedam informatio in

scriptis cujus s eries sic habetur.

Memoria sia de co quel honrat En Felip de Boyl ha

a fer sobre co qne li es comenat a recobrar los castélls

de Sentuiri e de Pollenca e Dalaro e deis castellans de

aquells castélls.

Primerament que present la letra quel Senyor Rey

tramet ais dits castellans.

En apres quels requira fortment ab totes aquelles

penes que a acó sien necessaries et spedients de com-

plir les coses en la dita letra contengudes.
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E si aquelles coses complir no volien quen faga fer

carta publica per lo notari que sen menara e que fa(;e

metra quelque resposta ells facen. E no res menys

present ais homens la lelra quel Senyor Rey lus tramet

els man sois forls penes que complesquen go que en

aquella se conten.

En apres que si los dits castellans demenaven acort

sobre les dites coses quel dit Felip de part del dit

Senyor Rey lus do espay dun dia dins lo qual vinguen

denant lo Senyor Rey. E en aquest cas quels assegur

de part del dit Senyor Rey.

Postmodum die mercurii intitúlate pridie nonas ju-

nii anno predicto. ídem dominus Rex Aragonum cons-

tituit ad subscripta procuratorem suum diclum Phili-

pum de Boy I cum carta sua tenoris sequentis.

Noverint universi. Quod nos Petrus Dei gratia Piex

Aragonum Yalentie Majorice Sardinie et Corsice co-

mesque Barchinone. Tenore presentis constituimus fa-

cimus et ordinamus certum et spetialem procuratorem

nostrum yos düectum nostrum Pliilipum de Boyl mi-

litem ad mandandum injungendum precipiendum et

requirendum nomine et pro parte nostri castellanos

castrorum de Sentuiri Delaro et de Pollenga et quos-

vis alios dicta castra tenentes nec non universitates
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dictorum caslrorum quod sub pena perditionis corpo-

ris et averi incontinenti deliberent vobis nomine nos-

tro absque contradiclione aliqua dicta castra. Et ad

assecurandum universos el singulos castellanos predic-

tos et quosvis alies cum eis dicta castra custodientes

post restitutionem dictorum castrorum quod ad nos li-

bere venianl et impune morentur et redeant si volue-

rint ad eadeni. Et ad omnia et singula faciendum el li-

bere exercendum super premissis et circa ea et ex eis

dependentibus et emergentibus quomodolibet seu an-

nexis que ad ea utilia fueiinl seu etiam opporluna

etiam simajora vel graviora essenl superius expressatis

vel mandatum exigerent spetiale et quem nos faceré

possemus si personaliter inieressemus. Nos enim pro-

milimus gratum ratum et firmum habere quidquid su-

per predictis et eorum singulis per vos aclum fuerit

atque gestum et nullo lempore revocare sub bonorum

nostrorum onuiium ypolheca. In cujus rei testimonium

quare sigilla nova nondum fieri feceramus presentera

sigillo antiquo fecimus sigillari. Datum in civitate Ma-

jorice II nonas junii anno Domini MCCCXL terlio. —
A. vicecancellarius.

Nicbilominus eliam idem dominus Rex mandavit

venerabili Bernardo Surdi militi quod accederet ad cas-

trum de Bellveer et castellanum qui cuslodiebat illud

quidquid nondum obediverat ipsi domino Regi requi-

reret quod ei restitueret ipsum castrum quare idem

Bernardus Surdi accessit ad castrum jam dictum

ipsumque castellanum requisivit ut in quodam ins-
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truniento publico continetur cujus note tenor ta-

l¡s est.

Noverint universi. Quod d¡e mercurü intitúlala II

nonas junii hora meridiey anno Domini MCCC qua-

dragesimo tertio in presenlia notarii et teslium subs-

criptorum ad hec spetialiter vocatorum et rogalorum

venerabilis Bernardus Surdi miles ex parte serenissimi

domini Petri Dei gralia Regis Aragonum Valentie Ma-

jorice Sardinie et Corsice comesque Barchinone cons-

titutus personaliter ante portam majorem castri de Bel-

veer vocavitNicholaum de Mari castellanum et tenentem

tune dictum castrum pro Ínclito Jacobo olim rege Majo-

rice ul Ídem Nicholaus asseruit quiNicholaus exliibuit

se dicto Bernardo in quadam fenestra que est supra

portam predictam. Et dictus Bernardus requisivit

eundem Nicholaum et Jacobum Belsa Bernardum Min-

foch Raimundum Palol Barthomenra Scaras Matheum
Serra et Guillermum Maestre secum custodientes dic-

tum castrum in modum sequentem. En Nirholau de

Mari jo de part del Senyor Rey Darago requir vos e

tots aqueys homens qui aqui son ab vos que vosaltres

liurets e retats a mi reeben per nom del dit vSenyor

Rey lo castell de Bellveer. En altre manera fas vos

assaber quel dit Senyor ha dada sentencia e jo laus do

agi per ell que si acó no volets fer ey conlrestats que

vos En Nicholau perdrels lo cap sens tota merce els

bens e vostres infans els altres qui ab vos son serán

penjats e perdran infans e bens on que trobar se pu-

xen. Et incontinenti prolatis dictis verbis et senfentia
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jamdictus Nicholaus peciit deliberacionem etacordium

super inde ad quod acordium habendum per dictum

venerabilem Bernardum Surdifiiit injuncium dicto Ni-

cholao quod stanli deliberet et respondeat absque ali-

quo intervallo. Et non minus fecit ibidem venire pro

executione predictorum que sententiaverat et comina-

tus fuit super plures et diversos pedites ármalos qui

sunt triginta numero. Et ilico post predicta Jacobus

Belsa unus ex dictis clientibus custodientibus dictum

castrum qui se exbibueral in sumiíate murorum intus

dictum castrum in presenlia aliorum dixit quod dictus

venerabilis Bernardus assecuraret sibi et alus si con-

tingeiat eos deserere dictum castrum personas bona

et res que babebant infta dictum casirum. Et dictus

venerabibs Bernardus dixit quod ipse ex parte dicti